
2016 年 12 月吉日 

Odakyu OX 池尻店 お電話１本当日宅配サービスご利用のお客様へ 
 

お電話１本当日宅配サービス サービス移行のご案内 
 

拝啓 初冬の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より Odakyu OX 池尻店 お電話１本当日宅配サービスをご利用いただき心より御礼申し上げます。 

 

さて、この度、2017 年１月４日（水）配送分より Odakyu OX 代々木上原店へお電話１本当日宅配サー

ビスを移行させていただきますので、重ねてのご利用をお待ち申し上げております。詳細につきましては

下記をご確認ください。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
 

Odakyu OX 代々木上原店 お電話１本当日宅配サービス 

フリーダイヤル 0120-166-585 受付時間 10：00～14：00 

注文受付開始日 2017 年１月４日（水）分より 

※2017 年１月１日（日）から３日（火）まではお休みを頂戴いたします。 
 
※池尻店とサービス（受付時間・配送時間帯・取扱い商品）が異なります。また年始を除き毎

日ご注文いただけます。サービスの詳細につきましては同封のチラシをご確認ください。 

※今後は同封しております商品カタログからご注文ください。カタログ掲載商品は一例です。

一部の商品を除く代々木上原店内全ての商品をお届けいたします。 

※2017 年１月４日（水）以降につきましては、お客様の登録番号は登録されているお客様のお

電話番号となります。ご注文時にお客様のお電話番号とお名前を宅配担当者に申し付けくだ

さい。 

以上 
 

末筆ではございますが、お客様のますますのご健勝をお祈り申し上げますとともに、今後とも Odakyu OX

お電話１本当日宅配サービスをご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
お問合せは 0120-577958 までお願いいたします。（受付時間は 10：00～13：00 12 月 31 日（土）までと

なります。1 月 1 日（日）以降は 0120-166585 までお願いいたします。（受付時間 10：00～14：00）） 


